

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO: -		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 06 de Abril del 2021	No.Orden:61/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG N° 34/2021 SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA MANTENIMIENTO EN DISTINTAS AREAS DEL INPEP.	-	-
5	Rollo	TECNODUCTO DE 1/2" (ROLLO DE 30m)	\$11.82	\$59.10
2	Rollo	TECNODUCTO DE 3/4" (ROLLO 30m)	\$13.83	\$27.66
150	Unidad	CONECTOR MACHO TECNODUCTO 1/2 CONDUFLEX	\$0.44	\$66.00
75	Unidad	CONECTOR MACHO TECNODUCTO 3/4 CONDUFLEX	\$1.04	\$78.00
75	Unidad	ANCLAS PLASTICAS MARIPOSA DE 3/8"	\$0.17	\$12.75
100	Unidad	CINCHA PLASTICA DE 12" 44308 BLANCO	\$0.03	\$3.00
100	Unidad	ANCLAS PLASTICAS DE 6" 44301 BLANCO	\$0.02	\$2.00
2	Unidad	VALVULA DE PASO PVC 2" 49161	\$5.64	\$11.28
20	Rollo	CINTA TEFLON 3/4" 7 mts. 27011	\$0.16	\$3.20
12	Unidad	TUBO DE SILICON MULTIUSOS TRANSPARENTES 280ml	\$3.38	\$40.56
12	Unidad	TUBO DE SILICON MULTIUSOS BLANCO DE 280ml	\$3.38	\$40.56
10	Unidad	VALVULAS DE PASO DE BOLA DE 1/2" 49000 LATON	\$2.29	\$22.90
4	Unidad	VALVULAS DE PASO DE 1" PVC BOLA V & G	\$1.21	\$4.84
15	Unidad	MANECILLA METALICA CROMADA PARA TANQUE DE INODORO 49348	\$0.91	\$13.65
4	Unidad	MASILLA SELLADORA DE PARED 6kg.	\$5.43	\$21.72
3	Cubeta	PINTURA EXCELLO LATEX URBANE BRONZE	\$159.77	\$479.31
5	Galón	THINNER CORRIENTE SELLADO	\$5.50	\$27.50
8	Galón	SOLVENTE MINERAL SELLADO	\$5.73	\$45.84
12	Unidad	ANTEOJO DE SEGURIDAD 14284	\$1.34	\$16.08
30	Unidad	LOCETAS PARA CIELO FALSO DE 4X2 FIBROCEMENTO BLANCO X 4 mm	\$2.36	\$70.80
15	Pliego	TABLAROCA INTERIOR 1/2" X 4X8 AZUL	\$8.95	\$134.25
50	Unidad	ABRAZADERA CONDUIT DE 1/2" 46920	\$0.06	\$3.00
20	Unidad	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2X2" 47516	\$0.23	\$4.60
20	Unidad	CODOS GALVANIZADOS DE 1/2" 47557	\$0.49	\$9.80
20	Unidad	LLAVE LAVAMANOS MANECILLA METALICA 49234	\$6.96	\$139.20
15	Unidad	SIFON TIPO ACORDEON PARA LAVAMANOS 1 1/4" 49365	\$1.87	\$28.05
10	Unidad	DESAGUE PARA LAVATRASTOS ACERO INOXIDABLE 49352	\$5.11	\$51.10
10	Unidad	ANGULO DE ALUMINIO CIELO FALSO 10"	\$1.20	\$12.00
30	Unidad	POSTES DE AMARRE PARA TABLA YESO 1-5/8	\$1.81	\$54.30
15	Unidad	DISCOS DE CORTE PARA PULIDORA DE 1/8"X4 1/2" 11549	\$0.75	\$11.25
10	Unidad	DISCO DE CORTE PARA HIERRO DE 1/8"X7" 11565	\$1.45	\$14.50
4	Unidad	DISCOS PARA PULIR DE 1/4"X4 1/2" 11548	\$2.14	\$8.56
3	Unidad	DISCOS DE DIAMANTE DE 4" SEGMENTADO 11581	\$4.89	\$14.67
2	Unidad	DISCO DE DIAMANTE DE 7" SEGMENTADO 11580	\$14.03	\$28.06
8	Unidad	HOJA DE SIERRA PARA HIERRO TIPO INDUSTRIAL 18-12 PULGADAS 18100	\$0.65	\$5.20
8	Unidad	BROCAS PARA CONCRETO DE 1/4"X6" 11206	\$0.75	\$6.00
6	Unidad	BROCAS PARA CONCRETO DE 3/8"X6" 11224	\$1.35	\$8.10
6	Unidad	BROCAS PARA CONCRETO DE 5/16"X6" 11215	\$0.97	\$5.82
6	Unidad	PUNTAS DE CUBO 5/16 MAGNETICA PARA TALADRO 12942	\$0.40	\$2.40
1000	Unidad	TORNILLO CABEZA PLANA PUNTA BROCA DE 1" 44647	\$0.02	\$20.00
1000	Unidad	TORNILLO CABEZA PLANA PUNTA BROCA DE 1/2" 44645	\$0.01	\$10.00
2000	Unidad	TORNILLO PUNTA FINA DE 6X1" 44337	\$0.01	\$20.00
1000	Unidad	TORNILLO PUNTA FINA DE 1/2"	\$0.01	\$10.00
500	Unidad	TORNILLO PUNTA FINA DE 6X1 1/2" 44339	\$0.01	\$5.00
500	Unidad	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2"X8" 44417	\$0.03	\$15.00
500	Unidad	TORNILLO AUTORROSCANTE 5/16"X1"	\$0.02	\$10.00
3	Unidad	PITON METALICO TIPO PISTOLA PARA MANGUERA 18475	\$4.89	\$14.67
6	Unidad	ESPATULAS DE 2" FLEXIBLE 21515	\$0.87	\$5.22
3	Unidad	ESPATULA DE 4" FLEXIBLE 21517	\$1.06	\$3.18
3	Unidad	ESPATULA DE 6" FLEXIBLE 14452	\$3.46	\$10.38
4	Unidad	CINCEL DE 1/2"X6" 12115	\$1.62	\$6.48
4	Unidad	CINCEL DE 3/4"X10" 12145	\$2.73	\$10.92

2	Set	BROCAS DE PALETA DE 10-25mm 6 PIEZAS(3/8 X 1")11395	\$6.86	\$13.72
35	Unidad	VALVULA DE ENTRADA PARA SANITARIO	\$6.24	\$218.40
4	Unidad	NAVAJAS PARA ELECTRICISTA INDUSTRIAL 8" 18539	\$6.01	\$24.04
5	Unidad	PROBADOR DE VOLTAJE 100-500 VAC FUNCION DESTORNILLADOR 13989	\$0.81	\$4.05
6	Unidad	CUCHILLAS RETRACTILES 18mm 16977	\$1.87	\$11.22
2	Set	JUEGOS DE REPUESTOS PARA CUCHILLA DE 18mm 10 PIEZAS 16965	\$0.87	\$1.74
3	Unidad	MARCO DE SIERRA 20017	\$3.56	\$10.68
1	Unidad	TIJERA PARA HOJALATERO DE 12" 18502	\$11.28	\$11.28
3	Unidad	PISTOLA PARA ENMASILLAR DE 9" 17550	\$2.25	\$6.75
2	Unidad	TENAZA PERICA DE 10" PARA FONTANERIA 17351	\$6.16	\$12.32
2	Unidad	SERRUCHO DE CARPINTERO DE 22" 18169	\$6.18	\$12.36
4	Unidad	TENAZA DE ARMADOR 9" 17520	\$4.47	\$17.88
3	Unidad	ALMADANAS 2 LIBRAS 16506	\$6.01	\$18.03
2	Unidad	TENAZA DE PRESION DE 10" CURVA 22700	\$3.73	\$7.46
50	Unidad	TOMA CORRIENTE POLARIZADO DOBLE INTEGRADO 25076	\$1.28	\$64.00
35	Unidad	RECEPTACULO 1175W BLANCO	\$0.84	\$29.40
30	Unidad	SWITCH DE CAMBIO COLOR BLANCO 5003 TIPO DADO	\$3.82	\$114.60
30	Unidad	BATERIAS AA 1.5V	\$0.57	\$17.10
30	Unidad	BATERIAS AAA 1.5V	\$0.51	\$15.30
5	Unidad	EXTENSION ELECTRICA 120V,13 AMPERIOS,3X16, 4 mts. 48057	\$3.29	\$16.45
30	Unidad	DIFUSORES PARA LAMPARA DE 4 X 2 TIPO DIAMANTE	\$6.68	\$200.40
5	Unidad	MANERAL RODILLO PARA PINTAR PREFESIONAL 9" 19255	\$1.18	\$5.90
2	Unidad	EXTENSIONES PARA PINTAR 1.2 10547	\$1.87	\$3.74
1	Unidad	EXTENSIONES PARA PINTAR 3 mts. 10549	\$3.47	\$3.47
8	Unidad	BARBOQUEJO C/BARBILLA 12338	\$1.18	\$9.44
5	Unidad	CINTAS METRICAS 8 METROS 14579	\$5.75	\$28.75
4	Unidad	UNION UNIVERSAL DE 1" PVC 45437	\$0.86	\$3.44
5	Cubeta	PINTURA EXCELLO LATEX BLANCO MATE	\$108.92	\$544.60
10	Unidad	GRIFOS CUELLO DE GANZO PARA LAVATRASTOS 49500	\$13.44	\$134.40
12	Pares	GUANTES DE CUERO Y LONA 14246 REFORZADO	\$3.41	\$40.92
75	Unidad	SCOTCHLOCK ROJO	\$0.20	\$15.00
35	Unidad	CAJAS PLASTICA RECTANGULAR PARA CANALETA 6010B	\$1.47	\$51.45
20	Pliego	LJJA PARA MADERA #100 11611	\$0.33	\$6.60
20	Pliego	LJAS PARA MEDERA #120 11612	\$0.33	\$6.60
20	Pliego	LJAS PARA HIERRO #80 11602	\$0.59	\$11.80
30	Pliego	LJAS DE AGUA #100 11619	\$0.43	\$12.90
150	Unidad	SCOTCHLOCK AMARILLO	\$0.18	\$27.00
4	Unidad	UNION UNIVERSAL DE 2" 45544 PVC	\$3.67	\$14.68
-	-	TOTAL.....	-	\$3,476.33

SON: tres mil cuatrocientos setenta y seis 33/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS CENTRALES DEL INPEP,CENTRO DE GOBIERNO,ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE,SAN SALVADOR.

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante

Elaborado por:ysuarez